

Årsredovisning

MS Hair & Body Productions AB

559196-9968

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mehmet Koc

2023-07-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

MS Hair and Body Productions AB grundades Mars 2019 och bedriver sin verksamhet inom produktion av hårvårdsprodukter till frisörsalong och butiker med hårvårdsavdelningar.

Bolaget har sitt säte i Järna, Södertälje

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen bedömer att den rådande inflationen kan komma att ha en negativ effekt på företagets resultat efter räkenskapsårets utgång, men styrelsen kan i dagsläget inte bedöma i hur stor omfattning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1903-1912
Nettoomsättning	567	279	167	
Resultat efter finansiella poster	-247	-174	-112	-187
Soliditet %	3	1	2	2

Försäljningen har ökat genom förvärv av nya kunder, men förväntningen har varit högre.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	151 418	-174 390	27 028
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-174 390	174 390	0
- Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
- Årets resultat			-246 507	-246 507
- Belopp vid årets utgång	50 000	277 028	-246 507	80 521

Erhållna Villkorat aktieägartillskott uppgår 750 000 SEK (450 000 SEK) per den 2022-12-31.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	277 028
Årets resultat	-246 507
<i>Summa</i>	<i>30 521</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	30 521
<i>Summa</i>	<i>30 521</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	566 962	279 348
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	566 962	279 348
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-391 475	-191 385
Övriga externa kostnader	-193 128	-227 085
Personalkostnader	2 -183 946	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-44 918	-35 268
Summa rörelsekostnader	-813 467	-453 738
Rörelseresultat	-246 505	-174 390
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	0
Summa finansiella poster	-2	0
Resultat efter finansiella poster	-246 507	-174 390
Resultat före skatt	-246 507	-174 390
Årets resultat	-246 507	-174 390

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	170 802	99 925
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		170 802	99 925
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 200 000	2 200 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 200 000	2 200 000
Summa anläggningstillgångar		2 370 802	2 299 925
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		394 040	244 514
<i>Summa varulager m.m.</i>		394 040	244 514
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 000	5 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 955	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		30 955	5 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 409	99 919
<i>Summa kassa och bank</i>		4 409	99 919
Summa omsättningstillgångar		429 404	349 433
SUMMA TILLGÅNGAR		2 800 206	2 649 358

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	277 028	151 418
Årets resultat	-246 507	-174 390
<i>Summa fritt eget kapital</i>	30 521	-22 972
Summa eget kapital	80 521	27 028
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 2 700 000	2 600 000
Summa långfristiga skulder	2 700 000	2 600 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	18 350	20 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 335	1 335
Summa kortfristiga skulder	19 685	22 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 800 206	2 649 358

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	176 338	176 338
Inköp	115 795	-
Utgående anskaffningsvärden	292 133	176 338
Årets avskrivningar	44 918	35 268

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 200 000	2 200 000
Utgående anskaffningsvärden	2 200 000	2 200 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 700 000	2 600 000
--	-----------	-----------

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Mehmet Koc

Mehmet Koc

2023-06-30